m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
☎ telefonu 593.

# ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 18 (31) lipca 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

9 do 10 rano. ☛

**Lekarz Weterynaryi**

## L. DRECKI

wyjechał za granicę.

Zastępstwo objął kolega Zachert

**Zachodnia 41.**

895—0—1

# OGŁOSZENIE.

## Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do dnia 8 (21) lipca 1900 roku jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 90 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane drogą licytacji na stacyi Łódź po upływie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

Zaginął chłopczyk 6-cio letni na imię Jan Wilhelm. Odprowadzić go do rodziców na ul. Południową № 10. 1016-3-1

Potrzebny czeladnik introligatorski zaraz. Wiadomość ul. Widzewska № 78. 1017-3-1

## OGŁOSZENIE. ZARZĄD

### Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej

podaje do publicznej wiadomości, że d. 21 lipca (3 sierpnia) 1900 r. o godz. 10 rano na stacyi towarowej Łódź odbędzie się publiczna licytacya niewykupionych towarów:

- 1) Olej lniany 1 beczka wagi 30 pud. 5 f. przybyły na st. Łódź d. 12 czerwca r. b. za frachtem № 14281 st. Warszawa W. zw.
- 2) Morele 15 kosz. wagi 12 pud. przybyłych na st. Łódź d. 4 lipca r.